
Olejová lazura [eco] (Dauerschutz-Lasur [eco])
Středněvrstvá olejová lazura na vodní bázi
z obnovitelných surovin

*Odstín neposkytuje ochranu před UV zářením. 

Oblasti 
použití

	� Dřevo	do	interiéru	i	exteriéru
	� Rozměrově	stálé	dřevěné	dílce,	např.	okna	a	dveře
	� Částečně	rozměrově	stálé	i	nestále	dřevěné	dílce		
(rolety,	obklady,	zahradní	domky,	ploty,	hrázdění,	
přístřešky	pro	auta)
	� Vhodná	i	pro	dětská	hřiště
	� Není	vhodná	pro	nátěry	podlahových	ploch		
(teras,	palubkových	ploch	atd.)
	� Vhodná	pro	použití	na	vybavení	pro	včely

Vlastnosti 	� Na	bázi	vody	s	minimálním	obsahem	rozpouštědel
	� Na	bázi	obnovitelných	surovin:	minimálně	80	%
	� Veganský	výrobek
	� Nelepí	a	neskapává
	� Odolná	vůči	povětrnostním	vlivům	a	UV	záření
	� Má	dobrý	rozliv	a	je	prodyšná

Velikost bal. 	� 0,75	l;	2,5	l

Vydatnost 	� 16	m²/l,	podle	typu	a	nasákavosti	dřeva

Doba schnutí 	� Přetíratelné	po	cca	8	hodinách

Ředidlo  
Čištění nářadí

	� Neředit
	� Po	použití	očistěte	vodou	a	saponátem

Systémové produkty číslo výr.

Renovační	základ (1504)

Ochranný	nátěr		
příčných	řezů	(extra) (1900)

Podlahový	lak		
PREMIUM (2390)

HK	lazura	3v1	[plus] (5430)

HK	lazura	3v1	[plus]	GP (5438)

Tipy a rady:

Během	nanášení/sušení	chraňte
plochy	před	deštěm,	větrem,	slunečním
zářením	a	vytvářením	rosy
na	povrchu.	U	tvrdých	dřevin	jako
např.	dubu,	červeného	cedru,	afzelie,
sekvoje	atd.	může	docházet	v	důsledku
srážek	k	vyplavování	vodou
rozpustných	látek	ze	dřeva.	Toto
může	vést	k	zabarvení	světlého	zdiva
nebo	omítky.

do
interiéru
i exteriéru

na bázi 
vody

lazurovací/
matný

před použitím
dobře
promíchejte!

neskapává

 (číslo výr.: 7670)

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

  (RC-260)

 (RC-545)

(FT-26778) (RC-970)

 (RC-660)  (RC-720)

(FT-20928)

 (RC-270)

 (RC-365)

  (RC-990)

TEAK
TEAK

OŘECH
NUSSBAUM

PINIE/MODŘÍN
PINIE/LÄRCHE

PLATINOVĚ ŠEDÁ
PLATINGRAU

STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ
 SILBERGRAU

DUB SVĚTLÝ
EICHE HELL

BÍLÁ*
WEISS 

PALISANDR
PALISANDER

ANTRACIT. ŠEDÁ
ANTHRACITGRAU

BOROVICE
KIEFER

BEZBARVÁ*
FARBLOS

16


